
2025 年 4 月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社 ASNOVA 

 

 

社内研修に伴う臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

さて、弊社では誠に勝手ではございますが社員研修にともない、下記日程にて全拠点で臨時

休業とさせていただきます。  

休業期間中は入出庫業務及び電話受付も全て休止となり、お取引先の皆様にはご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。                                                  

敬具 

  

－記－ 

 

【 休 業 日 】2025 年 5 月 31 日(土)終日 

【該当センター】ASNOVA 全店 

【通常営業開始日】2025 年６月２日(月) 

 

以 上 


